

Remont Słowiczej w Cieszynie w 2020?

Data publikacji: 27.11.2019 18:00

Temat remontu dróg w powiecie cieszyńskim co jakiś czas powraca. Wskazywane są coraz to nowsze odcinki dróg gminnych i powiatowych, które zdaniem mieszkańców potrzebują pilnego remontu. Tym razem jedna z dróg powiatowych w Cieszynie stała się przedmiotem interpelacji radnego powiatu cieszyńskiego. Okazuje się, że jest szansa by droga w przyszłym (2020) roku przeszła remont.



zdjęcie poglądowe/ arc.ox.pl

Na drogach powiatowych praktycznie przez cały czas prowadzone są remonty i prace utrzymaniowe. Stanem ulicy Słowiczej w Cieszynie postanowił zainteresować się radny powiatu cieszyńskiego Bogdan Ficek. Droga ciągnie się od skrzyżowania z ulicą Bielską do skrzyżowania z ulicą Hallera. Kilka lat temu odcinek od ulicy Bielskiej do przejazdu kolejowego na Mnisztwie został wyremontowany. Niestety, pozostała część drogi jest w nienajlepszym stanie – **Stan techniczny drogi od przejazdu kolejowego do ulicy Gen. Hallera jest bardzo zły. Spękana, nierówna i dziurawa nawierzchnia jest znacznym utrudnieniem dla poruszających się pojazdów, a brak utwardzonych poboczy stwarza znaczne niebezpieczeństwo dla pieszych. Ulicą Słowiczą odbywa się ruch drogowy i pieszy o dużym natężeniu (między innymi wszystkich autobusów komunikacji miejskiej z bazy ZGK sp. Z.o.o.), ponadto jest to ważna arteria w układzie komunikacyjnym Cieszyna** – uzasadnia konieczność przeprowadzenia remontu Bogdan Ficek.

W swojej interpelacji radny pyta, czy planowana jest w najbliższym czasie modernizacja, lub generalny remont tej ulicy i niezależnie od planów powiatu wnosi o bieżącą poprawę stanu nawierzchni drogi. Odpowiedź starosty jest dla wszystkich osób, poruszających się ulicą Słowiczą w Cieszynie optymistyczna – **Zarząd Powiatu Cieszyńskiego informuje, że zadanie dotyczące przebudowy ul. Słowiczej w Cieszynie (na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ul. Gen. Hallera) zgłoszono do projektu budżetu powiatu cieszyńskiego na 2020 r.** – odpowiada starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek, jednocześnie dodając, że potwierdzenie co do remontu uzyska się w momencie, kiedy zostanie przyjęty plan budżetu z uwzględnieniem tego zadania.

Pełna treść interpelacji i odpowiedzi dostępne [tutaj](#).